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本社　大阪市中央区平野町2丁目5－8　70120-036-541  

製造販売業者

株式会社メディコン

crbard.jp

・事前に必ず添付文書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使用方法に従って正しくご使用ください。
本製品の添付文書は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）の医薬品医療機器情報提供ホームページでも閲覧できます。
・製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

承 認 番 号：16100BZY00336000
クラス分類：［2］管理医療機器
一般的名称：静脈用カテーテルイントロデューサキット

イントロデューサーサイズ 適応するカテーテルカタログ番号

キット内容 ・シースイントロデューサ（各サイズ）・ガイドワイヤ・シリンジ（12mL）・穿刺針

包装単位

4.5Fr
  7Fr
10Fr

0601150
0601170
0601110

60006、60052
60010、60012、60031、60054、60057

60056、60058、60060、60063
1入

販売名：カテーテルイントロデューサー

ORDERING INFORMATION

ブロビアックカテーテルキット
ヒックマンカテーテルキット
中心静脈用カテーテルイントロデューサキット

カテーテルイントロデューサー



ORDERING INFORMATION

ORDERING INFORMATION

適応するカテーテルイントロデューサー外　　径内径（mm）全長（cm）カタログ番号
－－－

0601150
0601170
0601170

2.7Fr（0.9mm）
4.2Fr（1.4mm）
6.6Fr（2.2mm）
6.6Fr（2.2mm）

0.5
0.7
1.0
1.0

71
71
90
90

60004
60006
60010
60012＊

＊ショートシース 承 認 番 号：16300BZY01083000
クラス分類：［4］高度管理医療機器
一般的名称：中心静脈用カテーテルイントロデューサキット
償 還 区 分：中心静脈カテ・カフ

包装単位適応するリペアーキット

60160
60161
60162
60162

1入

販売名：ブロビアックカテーテルキット（カテーテル単体）

適応するカテーテルイントロデューサー外　　径内径（mm）全長（cm）カタログ番号

キット内容 ・ブロビアックカテーテル・シースイントロデューサ・ガイドワイヤ・トンネラ・穿刺針・インジェクションキャップ・シリンジ
承 認 番 号：16300BZY01083000
クラス分類：［4］高度管理医療機器
一般的名称：中心静脈用カテーテルイントロデューサキット
償 還 区 分：中心静脈カテ・カフ

承 認 番 号：16300BZY01083000
クラス分類：［4］高度管理医療機器
一般的名称：中心静脈用カテーテルイントロデューサキット

包装単位適応するリペアーキット
0601150
0601170

4.2Fr（1.4mm）
6.6Fr（2.2mm）

0.7
1.0

71
90

60052
60054

60161
60162

1入

販売名：ブロビアックカテーテルキット

規　　格カタログ番号

・交換用カテーテル・接続用スリーブ・接続用コネクタ・接着剤・接着剤注入用鈍針・接着剤注入用シリンジ（3mL）・インジェクションキャップ

包装単位適応するカテーテル
I.D.0.5
I.D.0.7
I.D.1.0

60160
60161
60162
キット内容

60004
60006、60052

60010、60012、60054
1入

販売名：ブロビアックカテーテルキット（リペアーキット）

適応するカテーテルイントロデューサー

0601170 60176

外　　径

7Fr（2.3mm）

内径（mm）
白：0.8
赤：1.0

全長（cm）

65

カタログ番号

60031

承 認 番 号：16300BZY01082000
クラス分類：［4］高度管理医療機器
一般的名称：中心静脈用カテーテルイントロデューサキット
償 還 区 分：中心静脈カテ・カフ

包装単位適応するリペアーキット

1入

販売名：ヒックマンカテーテルキット（カテーテル単体）

適応するカテーテルイントロデューサー外　　径内径（mm）

1.6
白：0.8
赤：1.0
白：0.7
赤：1.3
白：0.7
赤：1.3
白：1.6
赤：1.6
白：1.3
赤：1.3

全長（cm）カタログ番号

承 認 番 号：16300BZY01082000
クラス分類：［4］高度管理医療機器
一般的名称：中心静脈用カテーテルイントロデューサキット
償 還 区 分：中心静脈カテ・カフ

包装単位適応するリペアーキット

販売名：ヒックマンカテーテルキット

60056

60031
60057

ラウンドデュアルルーメン
I.D.0.8　I.D.1.0

規　　格

I.D.1.6

カタログ番号

60163

60176

承 認 番 号：16300BZY01082000
クラス分類：［4］高度管理医療機器
一般的名称：中心静脈用カテーテルイントロデューサキット

包装単位適応するカテーテル

0601110

0601170

0601110

0601110

－－－

0601110

60163

60176

－－－

－－－

－－－

－－－

9.6Fr（3.2mm）

7Fr（2.3mm）

9Fr（3.0mm）

9Fr（3.0mm）

12Fr（4.0mm）

10Fr（3.3mm）

90

65

65

90

90

90

60056

60057

60058

60060

60062

60063

1入

1入

販売名：ヒックマンカテーテルキット（リペアーキット）

776　2点

キット内容 ・ヒックマンカテーテル・シースイントロデューサ・ガイドワイヤ・トンネラ・穿刺針・インジェクションキャップ・シリンジ

キット内容 ・交換用カテーテル・接続用スリーブ・接続用コネクタ・接着剤・接着剤注入用鈍針・接着剤注入用シリンジ（3mL）・インジェクションキャップ

トンネル型CVC

ブロビアックカテーテル
トンネル型CVカテーテルの使用により、長期にわたる中心静脈栄養、化学療法を
実施することができます。

シュアーカフ® シリコーンカテーテル

シュアーカフ®

シリコーンカテーテル

長期留置用のトンネル型中心静脈カテーテル

シュアーカフ®によりカテーテルが固定され
自然抜去のリスクを低減します。

●シュアーカフ®
1．柔軟性に優れ、血管を傷つけるリスクを低減します。
2．X線不透過のカテーテルにより留置後の位置確認が容易です。

●シリコーン製

ヒックマンカテーテル

ヒックマンカテーテルキット ヒックマンカテーテルキット（リペアーキット）

長期留置用のトンネル型中心静脈カテーテル

ブロビアックカテーテルキット ブロビアックカテーテルキット（リペアーキット）


